1

THÔNG BÁO

Về việc thành lập đoàn dự Lễ khai giảng năm học 2024-2025

tại các trường học trên địa bàn phường Đại Mỗ

 Để động viên, khích lệ giáo viên, học sinh các trường học trong ngày khai

giảng, chuẩn bị bước vào năm học 2024 – 2025. Được sự thống nhất của Thường
trực Đảng ủy, UBND phường thành lập Đoàn dự Lễ khai giảng năm học 2024-2025
tại các trường học trên địa bàn phường cụ thể như sau:

Đoàn Thành phần Đoàn Thời gian – Địa điểm

1

- Đ/c Phạm Hải Hoạt - Bí Thư Đảng ủy phường -

Trưởng đoàn.

- Đ/c Nguyễn Đắc Thắm - Cán bộ VPĐU

7h15, ngày 05/9/2024

tại Trường THPT
Đại Mỗ

2

- Đ/c Thu Hòa - Phó Bí thư Đảng ủy - Trưởng

đoàn.
- Đ/c Nguyễn Thị Giáng Hương - Cán bộ VPĐU

- Đ/c Trần Thị Nguyệt - ĐUV, Chủ tịch Hội
LHPN phường

7h30, ngày 05/9/2024
tại Trường THCS

Nguyễn Quý Đức

3

- Đ/c Hồ Trọng Thắng - Phó Bí thư Đảng ủy, CT

UBND phường - Trưởng đoàn.

- Đ/c Nguyễn Thị Hồng - Công chức VPTK

- Đ/c Nguyễn Xuân Thắng – Phó CHT BCH Quân
sự phường

7h30, ngày 05/9/2024
tại Trường Tiểu học

Đại Mỗ 3

4

- Đ/c  Nguyễn Thị Lụa – ĐUV, Phó chủ tịch

UBND phường - Trưởng đoàn

- Đ/c Lê Bá Hải - CT Hội CCB

- Đ/c Đỗ Thị Khuyên - Công chức VPTK

7h30, ngày 05/9/2024
tại Trường Tiểu học

Đại Mỗ

5

- Đ/c Nguyễn Viết Hùng - ĐVU, Phó chủ tịch
UBND phường - Trưởng đoàn

- Đ/c Nguyễn Thị Hồng Hoa - Công chức TCKT

- Đ/c Đỗ Đắc Tiến - ĐUV, Công chức Tư pháp -

Hộ tịch.

7h30, ngày 05/9/2024

tại Trường THCS
 Đại Mỗ

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐẠI MỖ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đại Mỗ, ngày        tháng       năm 2024

2

6

- Đ/c Nguyễn Việt Chiến - UV BTV, Chủ tịch
UBMTTQ VN phường - Trưởng đoàn

- Đ/c Nguyễn Thị Thanh - Công chức VHXH.

- Đ/c Đỗ Thị Hà - ĐUV, Trưởng Trạm Y tế
phường

7h30, ngày 05/9/2024

tại Trường Tiểu học
Nguyễn Quý Đức

7

- Đ/c Hoàng Liên Sơn - ĐUV, Trưởng Công an
phường - Trưởng đoàn

- Đ/c Lê Thị Lệ - Công chức Văn hóa - xã hội
- Đ/c Nguyễn Thanh Hiếu – PCT Hội CCB

8h30, ngày 05/9/2024

tại Trường Mầm non
Đại Mỗ B

8

- Đ/c Nguyễn Xuân Bền  -  ĐU, Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự - Trưởng đoàn

- Đ/c Trần Thị Thùy Linh - CT Hội CTĐ

- Đ/c Nguyễn Tiến Sơn – CT Hội NCT

8h00, ngày 05/9/2024
tại Trường Mầm non

Đại Mỗ A

Ghi chú: - Giao đ/c Nguyễn Thị Hồng – Công chức Văn phòng - Thống kê

chuẩn bị hoa chúc mừng gửi đến các trường học trên địa bàn; Thông báo lại thời

gian tổ chức khai giảng của các trường học đến các đồng chí Trưởng đoàn nếu có

sự thay đổi.

UBND phường thông báo để các đồng chí sắp xếp công việc tham dự Lễ khai

giảng năm học 2024-2025./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo ĐU-UBND-UBMTTQ Phường;
- Các đ/c trong thành phần Đoàn;
- Hiệu trưởng các trường học;
- Công chức VP-TK;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lụa

		2024-08-29T16:15:12+0700

		2024-08-29T16:32:34+0700

		2024-08-29T18:10:23+0700

		2024-08-29T18:10:23+0700

		2024-08-29T18:10:23+0700

		2024-08-29T18:10:23+0700